\* Dubl. Bibl. Ak. Um. - \* \* \*

Zatwierdzono:

Datum Varsaviae d. 26 Februarii 1855.

A. BIAŁOBRZESKI, Sędzia Surrogat.

L. Czajewicz, Sekretarz.

(L. S.)

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wy
kowaniu, prawem przepisanej liczby exemplarzy.

W Warszawie, dnia 1/13 Kwietnia 1855 roku.

Cenzor, RADCA HONOROWY, A. Broniewski.

186498

W Drukarni K. L. W. 1855

## WSTĘP.

---

Dawno już temu, w jednej dużej wsi na trakcie między Zakroczymiem a Wyszogrodem był kościół, a przy nim do posługi bardzo stary dziadek.